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Klocki Friends 42608 Mały sklep z
akcesoriami

Cena 38,09 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104700

Kod producenta 5702017568553

Kod EAN 5702017568553

Producent LEGO Polska

Wiek od 6 lat

Opis produktu

Podaruj kreatywnym sześciolatkom i starszym dzieciom zestaw konstrukcyjny LEGO Friends Mały sklep z akcesoriami (42608).
Dzieci, które uwielbiają sklepy, chętnie pomogą Paisley i Candi kupić nową saszetkę i ozdoby do włosów. Postacie korzystają z
lustra, aby przymierzać nowe akcesoria, a następnie płacą smartfonami w kasie samoobsługowej.

Ten zestaw będzie fajnym prezentem dla dzieci w wieku od sześciu lat. Obejmuje on minilaleczki LEGO Friends Paisley i Candi,
dzięki czemu zabawę można rozpocząć od razu. Są tu także fajne akcesoria, w tym dwie saszetki do noszenia.

Odkryj całą serię zabawek do odgrywania ról LEGO Friends, dzięki którym mali konstruktorzy mogą cieszyć się kreatywną
zabawą i odgrywaniem realistycznych przygód. Do tego małego zestawu LEGO dołączona jest aplikacja LEGO Builder, która
umożliwia łatwe i intuicyjne budowanie. Dzieci mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić
postępy.

Zestaw konstrukcyjny LEGO Friends Mały sklep z akcesoriami - zawiera sklep do zbudowania, dwie minilaleczki i
akcesoria do zabawy dla dzieci w wieku od sześciu lat
Dwie minilaleczki w zestawie - dzieci mogą odgrywać różne historie o przyjaźni, bawiąc się w zakupy z minilaleczkami
LEGO Friends Paisley i Candi
Mnóstwo akcesoriów - ta zabawka dla dzieci zawiera dwie saszetki, które postacie mogą nosić, oraz inne akcesoria
związane z modą
Lustro i kasa samoobsługowa - sklep otwiera się, odsłaniając wnętrze, w którym znajduje się lustro i kasa
samoobsługowa, co ułatwia odgrywanie historii
Pomysł na prezent dla dzieci - ten kreatywny zestaw LEGO Friends będzie świetnym prezentem urodzinowym lub
upominkiem dla dzieci, które uwielbiają twórczą zabawę i odgrywanie ról
Inspiracja do zabawy w przyjaciół - odkryj więcej zestawów (sprzedawanych osobno) z serii LEGO Friends, dzięki
którym dzieci mogą odgrywać różne historie o przyjaźni
Wymiary - ten 129-elementowy zestaw LEGO Friends ma 9 cm wysokości, 14 cm szerokości i 6 cm głębokości

Wiek: od 6 lat
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